molari 3 finali et vinea Teotgrini, a cercio vinea de ipsa hæreditate.

Donamus etiam in alio loco, in ipsa villa, campos, pratos, arbores,

exitus et regressus que terminantur a mane et medio die"' via pu-

blica, a sero aqua volvente, a. cercio terra Teotgrini. Infra istos fines

totum ad integrum donamus ad jam dictam ecclesiam, ut faciant

rectores ipsius ecdlesia quicquid facere voluerint. Et donamus in ipsa

villa tres algias de vinea quam Lambert.us mercator facit. Si quis vero
hanc donationern infringere voluerit, quod petit si evindicet, sed

culpabilis auri libras decem ipsi ecclesiæ cogatur inferre, et in antea

donatio ista firma' permaneat et stabilis 5 . S. Abundantii. S. Grimaiti,

S; Vuidolti. Data per manum .Vuinigisii'sacerdotis, die Mercurii,

mense Maio, anno decimo regni Conradi regis,

68.

CARTA DE VINEIS IN VILLA ADENNA DE RANDANS 6.

Sacrosanctæ ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus 3 Jan. 937.

Badinus abbas pre est. Ego Autardus et uxor mea Odila 7 , pro remedio
animarum nostrarum, donamus de rebus nostris qua sunt site in
pago Lugdunensi, in agio Forensi, infra finem de Adenna : hoc est
dira partes de vinea; una pars terminatur a mane molari finali, a
meridie terra de ipsa hæreditate, .a sero eresta de Monte, a cercio

M. et C. hic et infra Theot.....	 s InM.etC.permaneat adfinemrejicitur.
' L. et C. Leutradis. —M. Leudris.	 Non legitur Ramions in isto diplo-
3 M. et C. molaria.	 mate, quod congruit cum diplomate 7o, in

Pro medio die legitur meridie in M.	 quo Adenayus esse in ayro So lobrensi dicitur.
et C.	 ' L. et C. hic et infra Edila.

8
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terra de ipsa heereditate; in alio loco est alia pars, quæ terminatur ex

omni parte terra de ipsa hæreditate quam de Girberto' conquisivimus.

'Si quis vero 2 banc donationem calumniare præsumpserit, non valeat

advindicare 3 quod querit, et in antea donatio ista firma et stabilis

permaneat. S. Autardi et uxoris suæ Odilae. S. Teutbodi' sacerdotis.

S. Ingelardi. S. Sirbodi. Ego Aunericus scripsi. Data die Martis, ter-

tio novas Januarii, quando Ludovicus rex Francorum ceepit regnare 5.

69.

CARTA RERUM DE REGNIACO ET NOALIACO.

î April. 9119. Sacrosanct ecclesiae Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus

Badinus abbas preeest. Ego Arnulfus 6 et uxor mea Alectrudis doua-

mus de rebus nostris quæ sunt sitte in pago Lugdunensi, in agro

Forensi, in finibus de Rigniaco et Noaliaco : hæc sunt in s curti--

feris, vircariis, campis, pratis, pascuis, pomariis, aquis, aquarumque

decursibus, omnia usque ad inquisitum donamus; unam medietatem

a presenti die concedirnus, aliam medietatem nobis reservamus, ut

dummodo vivimus usum et fructum habeamus, et post nostrum de-

cessum ad ipsam casam Dci perveniant. Quod si aliquis hanc dona-

tionem calumniare præsumpserit, tantum et aliud tantum componat,

et in antea donatio ista firma et stabilis permaneat. S. Arusi et uxoris

sua Alectrudis. S. Bernardi. S. Rostagni. S. Gausonis °. Data per

mamm Adelelmij 0 monachi, sexto idus Aprilis, anno xx° regni Ludo-

vici regis ".

1 M. Giberto.	 9 C. Gausona;.-

Deest vero in cod. M. C. et P.	 10 M. et C. Adelelini, sed mendose.
M. advincare.	 11 Heee annorum series numeranda est

• M. Theutboldi.	 ab anno 929, in quo Ludovici Transma-
Agitur in hoc loco de rege Ludovico 	 rini pater defunctus est, quod aliquando

Transmarino, qui coronatus fuit rex Fran- 	 fit (Vid. Elém. de Paléogr. t. I, p. 333);
corum anno 936. Tertius dies nonarum 	 si enim cursum iniret solummodo ab

.lanuarii evenit reipsa Martis die anno 93 7 .	 impositione coronæ, quæ celebrata est
G C. Amuses.	 anno 936, non invenirentur viginti anni,
• M. et C. Regn....	 siquidem anno 954 defunctus est Ludovi-
• C. deest in.	 cus Transmarinus.
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70.

VENDITIO VINER QULE EST IN ADENAGO VILLA.

Domno Badino abbati, et cateris monachis Sancti Martini Savi- April. 94J.

niacensis. Ego Richardus I et uxor mea. Rotberga vendimus vobis vi-
nearn nostram quam a Sisberto acquisivimus, (eue est in pago Lugdu-
nensi, et in agro Solobrensi, in fine de Addenago 2 villa. %Iabet ipsa

vinca fines et terminationes a mane et meridie et a sero terra Sancti

Martini, a eercio cresta de Monte. Infra istos fines vendimus vobis

ipsam vineam, et accipimus a vobis pretium duorum solidorum, ut
faciatis exinde quicquid facere vultis. Si quis hanc venditionem in-
quietare voluerit 3 , auri, libram Unam componat, et in antea firma et

stabilis permaneat. S. Richardi et uxoris ejus Rotbergi e. S. Sutbodi.
S. Vuarnerii: S. Theotbodi'. Ego Bernardus scripsi. Data die Martis,
mense Aprilis 5, anno vigesimo regni Ludovici regis e.

71.

CARTA DE MANSO SITO INTER FORUM ET RANDANS.

Sacrosanct ecclesi e Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus 95o circa.

abbas Badinus prœest. Ego Foicherius, rogante Girardo, filio Rosta-
gni, cum ad exitum venisset, ut de rebus suis, pro remedio animee
sua et parentum suorum, ad altare sancti Martini condonaret, dedi
mansos duos in territorio Forensi : est autem unus mansus positus